
I.      ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL:

Nº

1

2

3

4

5

6

HUAPAYA LUYO SELENE LIZBETH NO SE PRESENTÓ

RICRA FLORES LUIGI STEVE NO SE PRESENTÓ

OFICINA DE ABASTECIMIENTO

NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MÍNIMO 

ARIAS VILCA KENNETH ERNESTO 
NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MÍNIMO 

SALINAS LAZARO GLORIA YOVANA NO SE PRESENTÓ

La calificación obtenida por el/la postulante en la Entrevista Personal es la 

siguiente:

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITO DECRETO LEGISLATIVO 728 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

Nº 006-2023-DP

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE ENTREVISTA FINAL

Lima, 19 de Setiembre de 2023

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

RODRIGUEZ BLAS JUDITH 
NO ALCANZÓ PUNTAJE 

MÍNIMO 

II.    RESULTADO FINAL:

Los integrantes del Comité Evaluador del Concurso Público de Mérito D.L. 

N°728 N°006-2023-DP, declaran DESIERTO en presente proceso, debido a 

que los/as postulantes no obtuvieron el puntaje mínimo en la etapa de 

Entrevista Final establecidos en las Bases

DUEÑAS ORNAY EDGAR SABINO 
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